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S4A - modele rakietoplanów 

Miejsce Nazwisko i imię Senior/Junior/Kobieta Klub FAI ID LS FAI Włocławek Chojna 
Lisie 

Kąty 
Wynik 

1.  TOKARCZYK Mateusz junior Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w Muszynie 132545 7970 113,80   113,80 

2.  ŁASOCHA Sławomir senior Stowarzyszenie Sportowe Modelarzy Grudziądzkich 54191 3896 95,51   95,51 

3.  BARSZCZ Tomasz junior Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w Muszynie 163477 8296 92,01   92,01 

4.  DYBA Mateusz senior MTSR Sowiniec 54101 6694 79,54   79,54 

5.  FLOREK Sebastian senior MTSR Sowiniec 94396 7591  75,09   75,09 

6.  PTASZEK Mateusz junior MTSR Sowiniec 120105 7824 65,01   65,01 

7.  MAŁMYGA Leszek senior Aeroklub Ziemi Lubuskiej 53721 4578 62,22   62,22 

8.  SADOWY Alex junior SAUT leonardo 121268 7839 60,86   60,86 

9.  ŻYŁA Jakub junior MTSR Sowiniec 160323 8237 59,97   59,97 

10.  FILAS Michał senior MTSR Sowiniec 54116 4624 56,80   56,80 

11.  ARASIMOWICZ Marek senior Areoklub Lubelski 66922  5365   53,10   53,10 

12.  SZEWCZYJK Jacob junior SAUT leonardo 160318 8228 52,33   52,33 

13.  PRZYBYTEK Krzysztof senior MTSR Sowiniec 54112 3754  51,21   51,21 

14.  STAWKOWSKA Julia junior/kobieta Aeroklub Śląski 158684 8178 47,22   47,22 

15.  SZULC Sebastian senior Młodzieżowe Towarzystwo Sportowe w Kwidzynie 53956 3765 44,98   44,98 

16.  DUDZIAK-PRZYBYTEK Ewa senior/kobieta MTSR Sowiniec 54113 5343 36,58   36,58 

17.  ŻMUDA Franciszek junior SAUT leonardo 121270 7841 36,31   36,31 

18.  KOPCIUCH Natalia senior/kobieta Aeroklub Śląski 53968 7045 26,01   26,01 

19.  DŁUGOSZ Adam junior Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w Muszynie 132546 7901 23,45   23,45 

20.  WIŚNIEWSKA Weronika junior/kobieta Lotniczy Klub Sportowy "Zefir" 163287 8294 19,17   19,17 

21.  TOKARCZYK Bartłomiej senior Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w Muszynie 54216 3656 18,37   18,37 

22.  KOPCIUCH-MAJ Kinga senior/kobieta Aeroklub Śląski 53969 3699 13,72   13,72 

23.  MIKUŁA Szymon junior SAUT leonardo 121266 7838 11,79   11,79 

24.  RABCEWICZ-POCZĘSNY Jan senior Młodzieżowe Towarzystwo Sportowe w Kwidzynie 129078 7918 0,00   0,00 

https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#270026
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#352201
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#330781
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#330767
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#270027
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#249037
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S6A - modele rakiet czasowych z taśmą 

Miejsce Nazwisko i imię Senior/Junior/Kobieta Klub FAI ID LS FAI Włocławek Chojna 
Lisie 

Kąty 
Wynik 

1.  PRZYBYTEK Krzysztof senior MTSR Sowiniec 54112 3754  114,47   114,47 

2.  MAŁMYGA Leszek senior Aeroklub Ziemi Lubuskiej 53721 4578 103,58   103,58 

3.  KOPCIUCH Natalia senior/kobieta Aeroklub Śląski 53968 7045 100,29   100,29 

4.  DYBA Mateusz senior MTSR Sowiniec 54101 6694 96,20   96,20 

5.  FILAS Michał senior MTSR Sowiniec 54116 4624 90,85   90,85 

6.  ŁASOCHA Sławomir senior Stowarzyszenie Sportowe Modelarzy Grudziądzkich 54191 3896 87,22   87,22 

7.  PTASZEK Mateusz junior MTSR Sowiniec 120105 7824 81,08   81,08 

8.  DUDZIAK-PRZYBYTEK Ewa senior/kobieta MTSR Sowiniec 54113 5343 78,74   78,74 

9.  KOPCIUCH-MAJ Kinga senior/kobieta Aeroklub Śląski 53969 3699 76,92   76,92 

10.  FLOREK Sebastian senior MTSR Sowiniec 94396 7591  74,27   74,27 

11.  ŻYŁA Jakub junior MTSR Sowiniec 160323 8237 73,42   73,42 

12.  SZULC Sebastian senior Młodzieżowe Towarzystwo Sportowe w Kwidzynie 53956 3765 70,86   70,86 

13.  KREMPA Kacper senior SAUT leonardo 94376 7648 67,45   67,45 

14.  ŻMUDA Franciszek junior SAUT leonardo 121270 7841 65,59   65,59 

15.  WOJDYŁO Wojciech senior SAUT leonardo 119685 7819 63,32   63,32 

16.  DŁUGOSZ Adam junior Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w Muszynie 132546 7901 61,29   61,29 

17.  STAWKOWSKA Julia junior/kobieta Aeroklub Śląski 158684 8178 59,94   59,94 

18.  ARASIMOWICZ Marek senior Areoklub Lubelski 66922  5365   59,47   59,47 

19.  PASIK-GORYCZKA Renata senior/kobieta SAUT leonardo 139402 8062 54,86   54,86 

20.  TOKARCZYK Bartłomiej senior Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w Muszynie 54216 3656 54,42   54,42 

21.  SADOWY Alex junior SAUT leonardo 121268 7839 51,14   51,14 

22.  TOKARCZYK Mateusz junior Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w Muszynie 132545 7970 50,72   50,72 

23.  RABCEWICZ-POCZĘSNY Jan senior Młodzieżowe Towarzystwo Sportowe w Kwidzynie 129078 7918 40,68   40,68 

24.  BARSZCZ Tomasz junior Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w Muszynie 163477 8296 40,06   40,06 

25.  SZEWCZYJK Jacob junior SAUT leonardo 160318 8228 35,72   35,72 

26.  MIKUŁA Szymon junior SAUT leonardo 121266 7838 31,18   31,18 

27.  WIŚNIEWSKA Weronika junior/kobieta Lotniczy Klub Sportowy "Zefir" 163287 8294 23,13   23,13 

28.  GORYCZKA Grzegorz senior SAUT leonardo 54095 4085 0,00   0,00 

https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#330781
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#270027
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#270026
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#249037
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#352201
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#330767


RRAANNKKIINNGG  PPUUCCHHAARRUU  PPOOLLSSKKII  MMOODDEELLII  KKOOSSMMIICCZZNNYYCCHH  22002222  

S7 - makiety rakiet 

Miejsce Nazwisko i imię Senior/Junior/Kobieta Klub FAI ID LS FAI Włocławek Chojna 
Lisie 

Kąty 
Wynik 

1.  PASIK-GORYCZKA Renata senior/kobieta SAUT leonardo 139402 8062 111,46   111,46 

2.  DYBA Mateusz senior MTSR Sowiniec 54101 6694 107,10   107,10 

3.  FILAS Michał senior MTSR Sowiniec 54116 4624 103,02   103,02 

4.  ŻURAWSKI Przemysław senior SAUT leonardo 86077 8267 99,64   99,64 

5.  TOKARCZYK Bartłomiej senior 
Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w 

Muszynie 
54216 3656 97,70 

  
97,70 

6.  DUDZIAK-PRZYBYTEK Ewa senior/kobieta MTSR Sowiniec 54113 5343 87,24   87,24 

7.  TOKARCZYK Mateusz junior 
Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w 

Muszynie 
132545 7970 85,99 

  
85,99 

8.  DŁUGOSZ Adam junior 
Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w 

Muszynie 
132546 7901 85,22 

  
85,22 

9.  MIKUŁA Szymon junior SAUT leonardo 121266 7838 82,19   82,19 

10.  ŻMUDA Franciszek junior SAUT leonardo 121270 7841 80,96   80,96 

11.  KREMPA Kacper senior SAUT leonardo 94376 7648 80,16   80,16 

12.  SADOWY Alex junior SAUT leonardo 121268 7839 78,81   78,81 

13.  GORYCZKA Grzegorz senior SAUT leonardo 54095 4085 0,00   0,00 

14.  BARSZCZ Tomasz junior 
Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w 

Muszynie 
163477 8296 0,00 

  
0,00 

 

https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#270026
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#270027
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#352201
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S8P - zdalnie sterowane modele rakietoplanów 

Miejsce Nazwisko i imię Senior/Junior/Kobieta Klub FAI ID LS FAI 
Zielona 

Góra 
Włocławek Chojna Lisie Kąty Wynik 

1.  KREMPA Kacper Senior SAUT Leonardo 94376 7648 109,03 105,79  

 

214,82 

2.  FLOREK Sebastian Senior MTSR Sowiniec 94396 7591 104,12 109,03  

 

213,15 

3.  MAŁMYGA Leszek Senior Aeroklub Ziemi Lubuskiej 53721 4578 101,82 103,26  

 

205,08 

4.  ARASIMOWICZ Marek Senior Aeroklub Lubelski 66922 5365 98,51 88,87  

 

187,38 

5.  FILAS Michał Senior MTSR Sowiniec 54116 4624 88,88 78,73  

 

167,61 

6.  HALABURDA Eryk senior SAUT leonardo 66918 7349 - 95,77  

 

95,77 

7.  POKRZYWA Marcin Senior MTSR Sowiniec 110332 6262 91,63 -  

 

91,63 

8.  WOJDYŁO Wojciech senior SAUT leonardo 119685 7819 - 85,99  

 

85,99 

9.  DYBA Mateusz senior MTSR Sowiniec 54101 6694 - 84,32  

 

84,32 

10.  TURMIOSKI Krzysztof Senior MTSR Sowiniec 109146 5153 57,95 -  

 

57,95 

11.  PRZYBYTEK Krzysztof Senior MTSR Sowiniec 54112 3754 15,82 -  

 

15,82 
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S9A - modele rakiet czasowych z opadaniem wirowym 

Miejsce Nazwisko i imię Senior/Junior/Kobieta Klub FAI ID LS FAI Włocławek Chojna 
Lisie 

Kąty 
Wynik 

1.  KREMPA Kacper senior SAUT leonardo 94376 7648 113,42   113,42 

2.  SZULC Sebastian senior Młodzieżowe Towarzystwo Sportowe w Kwidzynie 53956 3765 104,72   104,72 

3.  DUDZIAK-PRZYBYTEK Ewa senior/kobieta MTSR Sowiniec 54113 5343 96,51   96,51 

4.  DYBA Mateusz senior MTSR Sowiniec 54101 6694 95,26   95,26 

5.  FLOREK Sebastian senior MTSR Sowiniec 94396 7591  89,74   89,74 

6.  PRZYBYTEK Krzysztof senior MTSR Sowiniec 54112 3754  88,56   88,56 

7.  PTASZEK Mateusz junior MTSR Sowiniec 120105 7824 83,72   83,72 

8.  FILAS Michał senior MTSR Sowiniec 54116 4624 76,31   76,31 

9.  RABCEWICZ-POCZĘSNY Jan senior Młodzieżowe Towarzystwo Sportowe w Kwidzynie 129078 7918 66,69   66,69 

10.  MAŁMYGA Leszek senior Aeroklub Ziemi Lubuskiej 53721 4578 64,71   64,71 

11.  ŻYŁA Jakub junior MTSR Sowiniec 160323 8237 58,42   58,42 

12.  KOPCIUCH-MAJ Kinga senior/kobieta Aeroklub Śląski 53969 3699 55,19   55,19 

13.  STAWKOWSKA Julia junior/kobieta Aeroklub Śląski 158684 8178 43,65   43,65 

14.  TOKARCZYK Mateusz junior Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w Muszynie 132545 7970 37,64   37,64 

15.  BARSZCZ Tomasz junior Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w Muszynie 163477 8296 33,54   33,54 

16.  TOKARCZYK Bartłomiej senior Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w Muszynie 54216 3656 31,55   31,55 

17.  KOPCIUCH Natalia senior/kobieta Aeroklub Śląski 53968 7045 29,20   29,20 

18.  ŁASOCHA Sławomir senior Stowarzyszenie Sportowe Modelarzy Grudziądzkich 54191 3896 20,23   20,23 

19.  DŁUGOSZ Adam junior Uczniowski Klub Modelarski "ORION" w Muszynie 132546 7901 16,39   16,39 

20.  SADOWY Alex junior SAUT leonardo 121268 7839 0,00   0,00 

21.  ŻMUDA Franciszek junior SAUT leonardo 121270 7841 0,00   0,00 

22.  PASIK-GORYCZKA Renata senior/kobieta SAUT leonardo 139402 8062 0,00   0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#249037
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#330781
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#270026
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#352201
https://extranet.fai.org/fai/en/licenses#270027
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S8D - zdalnie sterowane modele rakietoplanów  

Miejsce Nazwisko i imię Junior/Kobieta Klub FAI ID LS FAI Włocławek Chojna 
Lisie 

Kąty 
Wynik 

1.  Mateusz Ptaszek junior MTSR Sowiniec 120105 7824 106,02   106,02 

2.  Franciszek Żmuda junior SAUT leonardo 121270 7841 32,98   32,98 

3.  Szymon Mikuła junior SAUT leonardo 121266 7838 8,72   8,72 

4.  Alex Sadowy junior SAUT leonardo 121268 7839 4,21   4,21 

 


